ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHƯỜNG PHÚ LA    Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Phú La, ngày     tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

 cuối năm 2024 trên địa bàn phường Phú La

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ LA

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 01/07/2021 của Quốc hội về Tổ

chức mô hình chính quyền đô thị tại thành phố Hà Nội;

 Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ

quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy trình xác

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống

trung bình giai đoạn 2022- 2025;

Căn cứ Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND ngày 05/9/2021 của UBND

thành phố Hà Nội quy định chuẩn nghèo đa chiều thành phố Hà Nội giai đoạn

2022-2025;

 Kế hoạch số 296/KH-UBND ngày 26/8/2024 của UBND quận Hà Đông về

việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2024 quận Hà Đông;

 Kế hoạch số 176/KH-UBND ngày 09/10/2024 của UBND phường Phú La về

việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2024 trên địa bàn phường Phú La;

 Văn bản số 3375/UBND-LĐTBXH ngày 28/10/2024 của UBND quận Hà Đông

về việc cho ý kiến đối với kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2024;

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo trợ giúp người nghèo phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2024

theo chuẩn đa chiều giai đoạn 2022-2025 của Thành phố Hà Nội trên địa bàn

phường Phú La như sau:

Toàn phường không có hộ nghèo; không có hộ cận nghèo.

 Điều 2. Giao Bộ phận LĐ-TB&XH phối hợp với các bộ phận, ngành liên

quan thực hiện mục tiêu hạn chế tình trạng phát sinh mới, tránh tái nghèo, tái

cận nghèo.

 Điều 3. Văn phòng UBND phường, bộ phận Tài chính- kế toán, bộ phận

LĐ-TB&XH, các ngành, bộ phận, đoàn thể liên quan và các tổ trưởng tổ dân phố

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT, LĐTBXH. (3)

CHỦ TỊCH

Phan Cao Đăng

		2024-10-30T09:58:30+0700

		2024-10-30T10:07:18+0700

		2024-10-30T11:23:07+0700

		2024-10-30T11:23:07+0700

		2024-10-30T11:23:07+0700

		2024-10-30T11:23:07+0700